РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2014 г.                                                                                                № 13
с. Угловское
	Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях исполнения Федерального закона от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 39 Устава муниципального образования Угловский сельсовет  постановляю:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения ООО «Водоканал» и определить зону ее деятельности – территорию муниципального образования – Угловский сельсовет.
2. Гарантирующей организации ООО «Водоканал» обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

3. Гарантирующей организации ООО «Водоканал» заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Постановление № 96 от 18.10.2013 признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Угловского сельсовета                                                                      А.Л. Баскаков